

Propustek v km 11,007 - sanace ŽB trub, spárování, čištění					0291 Zadní Třebaň (mimo) - Lochovice (mimo)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				64 842,11	
		DPH 21,00%				11 253,59	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				53 588,52	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				33 539,00	
1		Zemní práce				11 838,00	
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	20,000	48,50	970,00	
	Pozn.	traviny na vtoku a výtoku - 20m2					
15	115001104	Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300	m	8,000	776,00	6 208,00	
	Pozn.	převedení stálé vodoteče					
31	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,000	284,00	1 420,00	
	Pozn.	P.S. a L.S.- 0,5+2= 2,5m3, (položka 187,192)					
33	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,000	137,00	685,00	
	Pozn.	P.S. a L.S.- 0,5+2= 2,5m3, (položka 187,192)					
34	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	5,000	126,00	630,00	
	Pozn.	P.S. a L.S.- 0,5+2= 2,5m3, (položka 187,192)					
41	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	5,000	149,00	745,00	
	Pozn.	P.S. a L.S.- 0,5+2= 2,5m3, (položka 187,192)					
46	182211121	Svahování násypů ručně	m2	10,000	118,00	1 180,00	
	Pozn.	P.S. a L.S.- úprava svahů vtoku a výtoku - 10m2					
3		Svislé a kompletní konstrukce				6 600,00	
94	334213211	Zdivo mostů z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	0,300	22 000,00	6 600,00	
	Pozn.	P.S. a L.S.- náběhy do ŽB trub (pro vodu)					
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				15 014,00	
157	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	177,00	1 770,00	
	Pozn.	P.S. a L.S.- 10m2					
187	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	1,000	1 760,00	1 760,00	
	Pozn.	odkopávky v otvoru - 1,0m3					
192	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	4,000	1 850,00	7 400,00	
	Pozn.	P.S. a L.S.- odkopávky vtoku a výtoku- 2,00m3 + 2,00m3 = 4,00m3					
244	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	1,000	1 200,00	1 200,00	
	Pozn.	ŽB trouba a římsy					
245	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	1,000	1 930,00	1 930,00	
	Pozn.	ŽB trouba a římsy					

Propustek v km 11,007 - sanace ŽB trub, spárování, čištění					0291 Zadní Třeboň (mimo) - Lochovice (mimo)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				64 842,11
		DPH 21,00%				11 253,59
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				53 588,52
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
254	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	2,000	477,00	954,00
	Pozn.	P.S. a L.S.a otvor- 1+1= 2m2, (položka 244,245)				
998		Přesun hmot				87,00
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,200	435,00	87,00
	Pozn.					
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				16 080,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	40,000	402,00	16 080,00
	Pozn.	bezpečnostní hlídka 1*(5*8)				
URS		URS položky				0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 969,52
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				3 969,52
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	49 619,00	3 969,52
Celkem						53 588,52

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací